[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Муниципального образования

                                         город Ирбит
от  27 августа 2018 года  № 1439-ПА
г. Ирбит

  О внесении изменений в  постановление администрации

Муниципального образования город Ирбит от 29 августа 2016года  № 1341 «О разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов
на территории Муниципального образования город Ирбит

на 2017 - 2018 годы»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Муниципального образования город Ирбит, принятием постановления Правительства Свердловской области от 27.04.2017 года № 295-ПП «Об утверждении  порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов в муниципальных образованиях, расположенных на территории Свердловской области» администрация Муниципального образования город Ирбит
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Муниципального образования город Ирбит от 29.08.2016 года  № 1341 «О разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Муниципального образования город Ирбит на 2017 - 2018 годы» следующие изменения:

1.1. в пункте 2 Приложения № 1 слова «Постановлением Правительства Свердловской области от 22.12.2010 № 1826-ПП «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территориях муниципальных образований в Свердловской области» заменить словами «Постановлением Правительства Свердловской области от 27.04.2017 года № 295-ПП «Об утверждении  порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов в муниципальных образованиях, расположенных на территории Свердловской области»;
1.2. Приложение № 2 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Начальнику отдела организационной работы и документообеспечения администрации Муниципального образования город Ирбит                            (И.В.  Панкрашкина) опубликовать настоящее постановление в общественно - политической газете «Восход» и на официальном сайте администрации Муниципального образования город Ирбит в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Муниципального образования город Ирбит Н.В. Волкову.
Глава Муниципального
образования город Ирбит                                                                    Г.А. Агафонов
                             Приложение № 2
к постановлению

администрации Муниципального      образования город Ирбит

                                                                    от 29.08.2016 года  № 1341

       в редакции постановления

                                                                    администрации Муниципального

       образования город Ирбит

       от 27 августа 2018 года 1439-ПА
Состав

комиссии по разработке схемы размещения нестационарных торговых

объектов на территории Муниципального образования город Ирбит

Юдин Н.В. – первый заместитель главы администрации Муниципального образования город Ирбит (председатель комиссии);
Волкова Н.В.  – заместитель главы администрации Муниципального образования город Ирбит (заместитель председателя комиссии);
Члены комиссии:
Иванова  Е.В. – начальник отдела экономического развития администрации Муниципального образования город Ирбит
Заложук М.А. – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Муниципального образования город Ирбит;
Юрьева С.А. – начальник юридического отдела администрации Муниципального образования город Ирбит
Воропаева М.В. – начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Муниципального образования город Ирбит;
Паскарь Е.В. – ведущий специалист отдела имущественных и земельных отношений администрации Муниципального образования город Ирбит;

Коровина Н.В. – ведущий специалист отдела экономического развития администрации Муниципального образования город Ирбит  (секретарь комиссии).